
Otematik Talepleri 
 
1- Tüm demoların genel işlevleri test edilmeli. (Genel) 
◦  Temel bir websitesinde olması gereken sayfaların mevcut olup çalıştığından emin 
olunması, 
◦ İletişim formları başta olmak üzere sitede mevcut olan formların görevini yerine 
getirdiğinden emin olunması, 
◦ Görsel olarak kayma, taşma, sapma veya bozuk içerik gibi genel kullanıcı deneyimini 
olumsuz etkileyen durumların tespit edilmesi, 
◦ Responsive (cihazlar arası uyum) kurallarına uygunluk, (otematik.com içerisinde 
görüntülerken cihazlar arası geçişler test edilebilir) 
◦ Temanın listelendiği kategori ve satış başlığıyla uyumu (örn: temizlik temasının aslında 
lojistik teması olması gibi) 
 
2- Demo ve panellerin tespiti yapılmalı, demo giriş bilgileri teknik altyapıya göre sisteme dahil 
edilmeli. (Hazar-Furkan-Genel) 
◦ Hangi temada hangi panelin çalıştığı, demo giriş bilgileriyle birlikte basit bir tabloya 
alınmalı. 
 
Örn: 
Tema (Link) Panel Url Kullanıcı Şifre 
dental.demomatik.c
om 
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.tr 

adminbasamak123 

◦ Panellerdeki işlevsellik test edilmeli. Mercury paneline kıyasla eklenebilecek, 
çıkarılabilecek işlev önerileri alınabilir. 
◦ Panel girişlerinde en az 5 kere rastgele/gerçeğe yakın giriş denemesi yapılmalı ve sonuç 
not edilmelidir. 
 
3- Otematik.com sitesi üzerinde yer alan bağlantıların, sayfaların sağlam bir şekilde çalıştığı test 
edilmelidir. 
◦ Alt sayfaların mevcutluğu ve içerik durumu, 
◦ Sipariş akışının çalışırlığına yönelik denemeler, 
◦ Müşteri paneline erişim, işlevlerin çalışırlığı, 
◦ Ticket/Destek taleplerinin işlevleri 
 
4- Demoların mercury panel ve açık kaynağa açılmaya en müsait panele bağlantısı için 
gereksinimlerin tespiti, diğer modüler yapıya sahip CRM ve modül planlarının kategorize 
edilmesi. (Hazar-Furkan) 
◦ Site genelinde ürünlerin bir üst ana kategoriye bağlanması, hazır tasarım panellerinin ön 
planda olması ve diğer yazılımların ortak modüllerinin çıkartılması 
◦ Tüm panellerde ve yazılımlarda ortak çalışabilecek modüllerin listelenmesi (müşteri 
yönetimi, görüş yönetimi vs.) 
◦ Müşteri paneli üzerinden müşterinin kendi FTP bilgilerini girerek kurulum yapabilmesi 
(öneridir, tartışılabilir) 
◦ Mevcut lisans yapısına modül lisanslarının bağlanması 
 


